
LAVAL-EN-BRIE La Morelle
SAINT-GERMAIN-LAVAL Croix Chute

Horaires valables du 5 janvier 2026 au 31 Août 2026
Du lundi au vendredi

MONTEREAU-FAULT-

YONNE

Gare de Montereau Quai 7 17:30 18:35 19:15
ZI Clomarts 17:37 18:40 19:20

Hameau Saint Jean 17:40 18:43 19:23
Collège Paul Eluard 17:41 18:44 19:24

Piscine 17:42 18:45 19:25
SAINT-GERMAIN-

LAVAL

Merlange 17:45 18:48 19:28
Nanon 17:46 18:49 19:29

Gardeloup 17:47 18:50 19:30
Petit Buisson 17:48 18:51 19:31

LAVAL-EN-BRIE Grand Buisson 17:51 18:54 |
Chemin des Ânes 17:52 18:55 |

Bourg de Laval-en-Brie 17:54 18:57 |
Heurtebise 17:55 18:58 |

Le Maulny 1 | 19:00 |
Le Maulny 2 | 19:01 |
Clos Mellot | 19:02 |

Le Puits 17:56 19:06 |
La Morelle 17:58 19:08 |

SAINT-GERMAIN-

LAVAL
Croix Chute 19:34

Bon à savoir :
Cette ligne ne circule pas samedis, dimanches et jours fériés.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@Montereau_IDFM
5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne



Gare de MONTEREAU-FAULT-YONNE

Horaires valables du 5 janvier 2026 au 31 Août 2026
Du lundi au vendredi

LAVAL-EN-BRIE La Morelle 5:17 6:08 7:00
Le Puits 5:18 6:09 7:01

Heurtebise 5:19 6:10 |
SAINT-GERMAIN-

LAVAL
Croix Chute | | 6:24 |

LAVAL-EN-BRIE Clos Mellot | | | 7:04
Le Maulny 2 | | | 7:05
Le Maulny 1 | | | 7:06
Heurtebise | | | 7:08

Bourg de Laval-en-Brie 5:20 6:11 | 7:09
Chemin des Ânes 5:22 6:13 | 7:10

Grand Buisson 5:24 6:15 | 7:12
SAINT-GERMAIN-

LAVAL

Petit Buisson 5:27 6:18 6:27 7:15
Gardeloup 5:28 6:19 6:28 7:16

Nanon 5:29 6:20 6:29 7:17
Merlange 5:30 6:21 6:30 7:18

MONTEREAU-FAULT-

YONNE

Piscine 5:33 6:24 6:33 7:21
Collège Paul Eluard 5:34 6:25 6:34 7:22
Hameau Saint Jean 5:36 6:27 6:36 7:24

ZI Clomarts 5:39 6:30 6:39 7:28
Gare de Montereau 5:44 6:35 6:44 7:34

Bon à savoir :
Cette ligne ne circule pas samedis, dimanches et jours fériés.

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

@Montereau_IDFM
5 rue du Pharle
77130 Montereau-Fault-Yonne


